СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   18 марта     2021  г.

                   №    61/02

р.п. Пинеровка

«Об обнародовании годового отчета
об исполнении бюджета Пинеровского
муниципального образования за 2020 г.
и о проведении публичных слушаний »

На основании п.21 Положения о бюджетном процессе в Пинеровском муниципальном образовании, Положения о проведении публичных слушаний, руководствуясь  статьями  10, 54 Устава   Пинеровского муниципального образования,
Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Обнародовать годовой отчет об исполнении бюджета Пинеровского муниципального образования за 2020 г.  с 19 марта по 18 апреля 2021 г.  посредством размещения на информационных щитах по адресам:

р.п. Пинеровка ул. Почтовая д.1 «б» в здании администрации Пинеровского муниципального образования,

р.п. Пинеровка ул. Заводская д.26 в Доме культуры.

с. Лопатино ул. Пугачевская в фельдшерском пункте.

д. Никольевка ул. Дачная в здании конторы «ИП Заикин»

с. Алмазово ул. Советская д.52«в» в помещении администрации Пинеровского муниципального образования.
2. Провести публичные слушания по обсуждению годового отчета об исполнении  бюджета Пинеровского муниципального образования за 2019 г.

 23 апреля   2021 г. в 15.00 час.  в Доме культуры р.п. Пинеровка.
3.Образовать  рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в количестве 4-х человек  и в персональном составе:

1. Каверина Ольга Вячеславовна -  депутат по  Пинеровскому избирательному округу № 1.
2.  Пажитнов Сергей Васильевич   -  депутат по  Пинеровскому избирательному округу № 2 .

3. Копытин Владимир Алексеевич – глава администрации Пинеровского муниципального образования.

4. Филимонова  Ольга Алексеевна – главный  специалист  администрации Пинеровского муниципального образования.

4. Председателю рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний обнародовать заключение о результатах публичных слушаний.

5. Настоящее Решение   подлежит обнародованию и вступает в силу с даты обнародования.

Глава муниципального образования

Пинеровского муниципального образования

              С.В. Пажитнов
« ______»  марта 2021 г.